多賀町公告第５３号

令和７年度（福委）第 43 号第 10 期多賀町高齢者福祉計画および介護保険事業計画策定業

務委託事業に係る公募型プロポーザル実施公告

令和７年度（福委）第 43 号第 10 期多賀町高齢者福祉計画および介護保険事業計画策定

業務委託を行うため、下記のとおり公募型プロポーザルによる受託事業者の選定を実施す

る。

令和７年 12 月 23 日

多賀町長  久 保 久 良

記

１ プロポーザルの名称

令和７年度（福委）第 43 号

第 10 期多賀町高齢者福祉計画および介護保険事業計画策定業務委託

２ プロポーザルの方法

公募型プロポーザル方式

３ 委託業務

計画策定業務

４ 委託期間

契約締結日の翌日から令和９年３月 31 日まで

５ 参加意思表明書の提出期限

令和８年１月９日（金） 午後５時まで

６ 企画提案書等の提出期限

令和８年１月 20 日（火） 午後５時まで

７ その他

詳細については、「令和７年度（福委）第 43 号第 10 期多賀町高齢者福祉計画および

介護保険事業計画策定業務委託プロポーザル実施要領」のとおり

８ 書類の提出および問い合わせ先

多賀町福祉保健課 担当 野口

（住所）〒５２２－０３４１ 滋賀県犬上郡多賀町大字多賀２２１番地１

（多賀町総合福祉保健センター「ふれあいの郷」内）

（ＴＥＬ）０７４９－４８－８１１５

（ＦＡＸ）０７４９－４８－８１４３

（Ｅ－ｍａｉｌ）fukushi＠town.taga.lg.jp